REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, DERVISH HATIXHE.
NR.64, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANE TEL:

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 743 Nr. koleksioni: 246
Tirane mé 24/02/2021

Ligjet referuese: '
I.Ligji or. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar '
|
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
A il

3.Ligji nr. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Notering" 2021052690024128381

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

( TE SHOQERISE “ANUAR” SH.PK)

Sot, mé daté 29/(002 /202 / _, para meje Notere ARTA GJ. PJETERNIKAJ, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9.
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paraqiten personalisht:

SHITES:

Aurel Byberi, atésia Ilirjan, amésia Zade, shtetas Shqiptar, lindur né Bajram Curri, Tropojé dhe
banues né Durrés, me adresé Rajoni 5 Rr Pavaresia L 13; Nd. 0; Durrés; Durrés; 0000; Durrés, lindur
mé 28/01/1985, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 030254219 dhe nr. personal 150128082V .

SHITES:

Akil Dogi, atésia Ibish, amésia Servete, shtetas Shqiptar, lindur né Bajram Curri (Q).Tropoje dhe
banues né DURRES, me adresé Ringjallja 00690697; Nd. 20; H. 1; Durrés; Durrés: 2007: Durrés.
lindur mé 04/02/1986, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032523340 dhe nr. personal 160204078P, .

BLERES:

Joana Dogi, at€sia Fatmir, amésia Mimoza, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banuese né
Kaméz, me adresé Rr ' Halit Haxhia '; Nd. 16: Paskuqan; Babrru Qéndér; 1047; Kaméz, lindur mé
02/09/1991, gjendja civile “‘e divorcuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036543096 dhe nr. personal J15902093G. .

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t& plot€ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t€ Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés s¢ Shitjes té kuotave t& kapitalit t¢ Shoqérisé “ANUAR™ Sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té€ méposhtme:

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

“Pala Shitese e mesiperme deklaron se secili eshte ortak i shoqerise “ANUAR” shpk, regjistruar me
NIPT L720030291, me seli ne Tirane, Rruga Donika Kastrioti, P. 14, Ap I4E, Kati 5, Njesia
Bashkiake Nr. 5, zoterues i nje kuote me pjesemarrje ne pergindje 50% té kapitalit te shogerise,
Kontributi ne para “500.000, 00 leke (peseqind mije leke).

Objekti I kesaj kontrate eshte shitja e 25% te kuotave te kapitalit te shogerise “ANUAR” shpk. , ku
pas marrjes se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, secili prej dy ortakeve deklaron se
i shet Znj. Joana Dogi, pales Blerese, 12,5 % te kuotes qe ai zoteron ne shogeri. X
Pala blerese do te behet zoteruese e nje kuote, me pjesemarrje ne pergindje prej 25 % te kapitalit te
shogerise, Kontributi ne para “250.000, 00 leke (dyqind e pesedhjete mije leke).

Pala Blerese deklaron se pranon te bleje kuotat e kapjtalit te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje
pretendim per kete shitje dhe pala blerese behet ortd} me 25 % te kuotave te kapitalit te shogerise
“ANUAR” sh.p.k.
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Pala BlergSe, me regjistrimin e vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e kuotave ne QKB
dHE_'_‘dggb‘z}'ﬁmin ¢ kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit njihet pronare eksluzive me 25 % te
kapitalit t¢'shogerise:
= Znj. Joana Doci behet ortake _me 25% te kuotave te kapitalit te shogerise, goterues i nje kuote ne
“vieren prej 250.000 leke.
Administrator i shogerise do te jete Z. Aurel Byberi.

Palet bien dakord ge do te zbatojne te gjitha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin e ketij akti
noterial ne te gjitha institucionet perkatese.
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CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

Cmimi i shitjes s€ kuotés sé kapitalit t& shoqérisé qé Blerési u detyrohet Shitésve pér blerjen e saj
€shté né vleré monetare 10 000 euro(dhjete mije), (konvertuar ne 1 240 000 leke sipas kursi zyrtar te
kembimit valutor te BSH-se) dhe pagesa eshte bere nepermjet bankes.

Palét deklarojné me pergjegjesi ligjore se nga ana e Blerésit &shté likuiduar totaalisht vlera monetare
e sipércituar prej 10 000 euro (dhjete mije) mé daté 18.12.2020, sipas mandatit bashkangjitur me
kontraten e meparshme, e cila pérbén vlerén e ploté té pjesés sé kuotés sé shitésit, pér té cilén palét
kané réné dakord.

BAZA LIGJORE
Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™;

Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente gé do té quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Ortakéve

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “ANUAR” Sh.p.k..
- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané:
- Kopje e mandatit bankar

-Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té
qarté né prani té€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklarnan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noter
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jad verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi ¢ gjeta
e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.20%3% “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES

Aurel Byberi
iAo g/ 7.
SHITES L

Akil Dogi

AL ©ac @@%
BLERES

Joana Dogi

JoAua doc

ANUAR P
170026481



MBLED HVA E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ ANUAR” SHPK.
(NUIS L720030291)

Sot, mé daté Z_Z 2.2 né seline e shogerise “ANUAR” SHPK me adrese ne Tirane, Rruga Donika
Kastrioti, Pallati- 14 AP-T4 E, Kati 5, Njesia Bahkiake Nr.5, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve
si me poshte:

I.Rendi i dités:

Shitja e 12, 5% kuotave te kaptalit qe zoteron Z. Aurel Byberi dhe shitja e 12,5% kuotave te kaptalit ge

zoteron Z. Akil Dogi tek Znj. Joana Dogi, atésia Fatmir, amé&sia Mimoza, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane

dhe banuese né TIRANE, me adresé 1047 Babrru Qéndér RR ' HALIT HAXHIA ' 16, lindur mé 02/09/1991.

me Leternjoftim ID nr. 026574862 dhe nr. personal J15902093G. :

IL. Njoftimet dhe pjesemarrja

Né pérputhje me ekstraktin nga regjistri tregtar t& shoqérisé ortake té saj figurojné:

1. Z. Aurel Byberi, ortak me pjesemarrje ne perqindje ne kapital "50,00" Kontributi ne para "500.000.00 leke”
2. Z. Akil Dogi, ortak me pjesemarrje ne perqindje ne kapital "50,00" Kontributi ne para "500.000,00 leke™
3.Shogeria “ANUAR shpk perfagesuar nga administratori Z. Aurel Byberi.

Ortaket e mésipérm jané njoftuar nga Administratori Z. Aurel Byberi dhe jane te gjithe prezente.

Mbledhja mori ne shqyrtim rendin e dites te paracaktuar. Né két€ mbledhje, Ortaket e shogerise ne perfundim
te diskutimeve, te mbledhur ne formen e Asamblese se Pergjithshme te Ortakéve,

VENDOSI:
Miratimin e rendit té dités: Shitjia e 25 % te kuotave te kapitali te shogerise “ANUAR” SHPK tek Znj.

Joana Doci, ku secili prej ortakeve i shet 12,5% te kuotave te tij .

3 Joana Dog¢i do te behet ortake me pjesemarrje ne perqindje ne kapital "25.00" re
shogerise "ANUAR "shpk, Kontributi ne para “250.000, 00 leke (dyqind e pesedhjete mije leke).

@ Aurel Byberi do te behet ortak me pjesemarrje ne pergindje ne kapital "37.50" e
shogerise "TANUAR "shpk, Kontributi ne para “375.000, 00 leke (tre qind e shtatedhjete e pese mije leke).

o Akil Dog¢i do te behet ortak me pjesemarrje ne pergindje ne kapital "37.50" vre
shogerise "TANUAR "shpk, Kontributi ne para “375.000, 00 leke (tre qind e shtatedhjete e pese mije leke).

3 Administratori i shogerise do te jete Z. Aurel Byberi.

o Ky vendim se bashku me kontraten e shitjes se kuotave do té regjistrohet né Qendrén Kombétare &
Biznesit nga pala blerese ose perfagesues i saj.

< Z. Aurel Byberi ose person i autorizuar prej tij do te kiveje né emér dhe per llogari te shogerise, te

gjithe veprimet e nevojshme per pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne QKB apo institucionet e tjera.

ORTAKU/ET E SHOQERISE

Ortaket: Z. Aurel Byberi
Z. Akil Dogi / Vula e Shogerise

it Ooci @ﬁ; IA o wp

1720030239



REPUBLIKA ESHOIPERISE VMR IOND A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE bt
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

-

PULLE TARIFE
oy | {
3 !

o £

o /

Foon .

Nr."73],=.ﬁep :é'% 4
S VERTETIM NENSHKRIMI \1.

by

. %
Sot, mé daté o/ & / 02/ &2/, para meje Notere ARTA GJ. PJETERMné{are né
Dhomén Kombétare té Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.O,
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paragiten personalisht:

DEKLARUES/IT:

Akil Dogi, atésia Ibish, amésia Servete, shtetas Shqiptar, lindur né Bajram Curri (Q), Tropoje dhe
banues né DURRES, me adresé Ringjallja 00690697; Nd. 20; H. 1; Durrés; Durrés: 2007: Durrés,
lindur mé& 04/02/1986, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér,
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032523340 dhe nr. personal 160204078P , .

DEKLARUES/T:

Aurel Byberi, atésia Ilirjan, amésia Zade, shtetas Shgqiptar, lindur né Bajram Curri, Tropojé dhe
banues né Durrés, me adresé Rajoni 5 Rr Pavaresia L 13; Nd. 0; Durrés; Durrés: 0000; Durrés, lindur
mé 28/01/1985, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 030254219 dhe nr. personal 150128082V . .

Subjektet e mésipérme ne cilesine e ortakeve te personit juridik, né vullnet t& liré dhe té ploté, u
paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, “MBLEDHJEN E ASAMBLESE SE
PERGIJITHSHME TE ORTAKEVE te shogerise "ANUAR SHPK”, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.
1102018 “Pér Noteriné¢”, dhe Udhézimit t&¢ Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005:
vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né¢ zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér m en e t&€)dhénave Personale”™, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat persopé e S ményré
drejté dhe té ligjshme.




CREDINS bank

N, Ligences 16, Date 31.03.2003; NIPT K316088010
T Vase Pasha™ Nr. & Tirané - Shaipén
Tel: +355 4 5353000
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Shénim: Banka nuk mban pérgjegjési pér instruksione té gabuara té urdhéruesit

VULA DHE NENSHKRIMET E CREDINS BANK




